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Besvarelse af spørgsmål vedr. Erhvervsstyrelsens administration af 

lønkompensationsordningen stillet af Troels Lund Poulsen (V) under 

samråd i FIU den 3. december 2020. 

 

Spørgsmål: 

Hvilken dialog har der været mellem Erhvervsstyrelsen og den pågældende 

virksomhed, som er benævnt under samråd vedr. lønkompensation i Folke-

tingets Finansudvalg? 

 

Svar: 
Erhvervsstyrelsen har oplyst, at styrelsen er i løbende dialog med den be-

nævnte virksomhed vedrørende virksomhedens ansøgninger om lønkom-

pensation. Indledningsvis bemærkes det, at virksomheden fik godkendt an-

søgning om lønkompensation den 22. maj 2020.  

 

I perioden mellem samrådene i Finansudvalget den 18. juni 2020 og den 1. 

januar 2021 har dialogen omfattet følgende punkter:  

 Erhvervsstyrelsen modtog den 29. juni 2020 en ansøgning om lønkom-

pensation fra virksomheden.  

 Den 10. juli 2020 anmoder Erhvervsstyrelsen om supplerende oplys-

ninger fra virksomheden for at kunne behandle ansøgningen.  

 Virksomheden følger op på denne henvendelse den 4. august 2020 og 

fremsender ved samme lejlighed et spørgsmål til Erhvervsstyrelsen 

vedrørende ansøgningen.  

 Da spørgsmålet fra virksomheden vedrører forhold, som ligger uden 

for Erhvervsstyrelsens ressortområde indhenter styrelsen bidrag til be-

svarelsen, inden der afgives et skriftligt svar til virksomheden den 20. 

oktober 2020. Erhvervsstyrelsen efterspørger i forlængelse heraf sup-

plerende oplysninger fra virksomheden for at kunne træffe afgørelse i 

sagen. Erhvervsstyrelsen efterspørger endvidere, om virksomheden har 

bemærkninger til ansøgningsforløbet og styrelsens behandling af sa-

gen. 

 Der afholdes et videomøde med virksomheden den 2. december 2020 

vedrørende forløbet op til virksomhedens første ansøgning om lønkom-

pensation. Mødet følges op med en kort skriftlig udveksling. 
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 Virksomheden fremsender d. 22. december 2020 de efterspurgte sup-

plerende oplysninger vedrørende ansøgningen af 29. juni 2020 til Er-

hvervsstyrelsen.   

 

Afslutningsvis bemærkes det, at der på baggrund af de supplerende oplys-

ninger stadig pågår dialog med virksomheden om yderligere lønkompen-

sation. Der forventes snarest truffet afgørelse i sagen. 

 

 

Med venlig hilsen 

 

 

 

Dan Jørgensen 
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